
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. septembra 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Mestna občina Nova Gorica naj nemudoma obnovi pogovore z Ministrstvom za delo, 
družino in socialne zadeve o gradnji varstveno delovnega centra. Razmerja pri tej 
investiciji naj si prizadeva urediti tako, da z ministrstvom sklene dogovor, s katerim bi se 
zavezala prevzeti postopke razpisa in izbire izvajalca gradbenih del. 
V rebalansu proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2013 naj se zagotovijo 
sredstva za to investicijo in se preuči možnost vključitve vrednosti obstoječega objekta 
VDC, ki je v lasti ministrstva, v zagotovitev sredstev za predračunsko vrednost investicije 
ali za zavarovanje terjatev občine v razmerju do države. 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 410-24/2012-75 
Nova Gorica, 20. septembra 2012 
                                                                                                         Matej Arčon 
                               ŽUPAN 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


